کرده که براساس آن برای نخستین بار یک ظرفیت اقدام به‌حمله

پیش‌دستانه علیه ایران ایجاد شده است. به‌دنبال آن در سال

2004 یک وضعیت جهانی هشدار سطح متوسط حمله برای

نظامیان آمریکا اعلام شـــد و ارتش به وضع آماده‌باش درآمد تا

حمله هوایی و موشکی به ایران انجام دهد.«

آوریل 2008 )فروردین 1387( در

شـــرایطی که حدود هفـــت ماه تا

پنجاه‌وششـــمین دوره انتخابات

ریاست‌جمهوری آمریکا زمان باقی

بـــود و کاندیداتـــوری مانـــده

جان مک‌کین از حزب جمهوری‌خواه قطعی شـــده بود، وی در

یک جلســـه پرسش و پاسخ در ایالت کارولینای جنوبی وقتی با

این سوال موجه شد که برای کنترل ایران چه خواهد کرد، بدون